festivis ut tenentur sine magna difficultate et periculo non valent.

1404 June 26. Indulgentia concessa omnibus auxiliantibus ad con-

structionem capellae sive oratorii in vico seu hamletta de Estrye
in parochia de Witeleseye Eliensis Diceceseos de novo construendi,

ad cujus constructionem dicti vici seu hamlettas inhabitantium
facultates non suppetunt, nisi aliunde per eleemosynas Christi

fidelium succurratur eisdem.
1434 June 13. Licentia concessa Eccl . . . commorantibus in vico seu

Hamletta de Estrye et in Cotes, ut in capella sive oratorio in dicta

Hamletta de Estrye noviter in honorem Sanctse Trinitatis con-

structa, si ad hoc decens et honestum fuerit, divina audiant.

1463 Aug. Dom. Willelmus Straptoft, Johannes Hore, et Johannes
Chaplyn, Capellani Capellae de Ildernale in Wittleseye singuli

percipiunt c^.

1487 July 6. Kicardus Trugurlond, Capellanus parochialis de Wytlesey,
habet stipendium ad valorem octo marcarum per annum, et infra

lOii., et solvit subsidium concessum Archiepiscopo in Synodo
Cleri 6s. 8d.
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Ds Thomas de Eldrenall habet idem stipendium et solvit similiter.

Ds Michael Clerk, Oapellanus ibidem, habet idem aut majus
stipendium, sed non solvit quia alit matrem. Item Ds Robertas
Cape, capellanus ibidem, habet idem aut majus stipendium, sed
non solvit quia indictatus fuit.

1464 Testamentum Johannis Wodfoul Capellani et heremitse Capellae

Sanctse Marije de Heldernale.
1625 July 20. Dominus Bpiscopus licentiam concessit D»o Johanni,

Connerensi et Dunensi Episcopo, ad dedicandam et consecrandam
capellam de Eldernall, ac calices, superaltaria, et caetera ornamenta
ecclesiastica, propter abusum, vetustatem, deformitatem, et in-

eptitidinem, prout sibi visum fuerit, expedienda, suspendenda, et

interdicenda, atque alia similia de novo consecranda et bene-
dicenda, &c., ita tamen ut per hujusmodi licentiam et consecra-
tionem nullum prsejudicium matri Ecclesise generetur.

1526 Jan. 11. Ds Nicholaus Episcopus concessit licentiam suam Venerabili
in Christo patri D^o Roberto, permissione divina Cunerensi et

Dunensi Episcopo, Abbati Monasterii de Thorney, suse Eliensis

dioeceseos, Capellam Beatse Mariae de Aldernale dedicandi et con-
secrandi, necnon altaria et superaltaria, calices, vestimenta sacer-

dotalia, et alia ornamenta Ecclesiastica, tarn ad dictam capellam
B. Mariae, quam ad Monasterium praedictum de Thorney, atque ad
Ecclesiam parochialem de Wytelesey, pertinentia et spectantia
consecrandi et benedicendi, parvulos et adultos quoscumque infra